ESTADO DE RESULTADOS DEL 1 MAYO1 AL 31
DE ABRIL INSTITUTO DUARTIANO

PRESUPUESTO EJECUTADO
GASTOS CORRIENTES
REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES PERSONAL FlJO
RENUMERACIOM AL PERSONAL DE CARACTER TEMPOP
COMPENSACION
CONTRIBUCION AL SEGURO DE SALUD
CONTRIBUCION AL SEGURO DE PENSIONES
CONTRIBUCION AL SEGURO DE RIESGO LABORAL

TOTAL GASTOS RENUMERACION Y CONTRIBUCIONES

GASTOS CONTRATACION DE SERVICIOS
VIATICOS DENTRO DEL PAIS
SEVICIOS TLEFONO LOCAL
SERVICIOS TELEFONICO LARGA DISTANCIAS
SERVICIOS DE INTERNET Y TV
ALQUILERE Y RENTAS
SERVICIOS DE ORGANIZACION DE EVENTOS, MI MUSICA ES MI BANDERAS
MANTENIMIENTOS Y REPARACION DE MAQUINAS Y EQUIPOS
SERVICIOS TECNICO PROFESIONAL
TOTAL GASTOS CONTRATACION DE SERVICIOS

GASTOS MATERIALES Y SUMINISTROS
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS
PRODUCTOS FORESTALES
TOTAL GASOTS Y MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES Y MUEBLES
TOTAL GASTOS OPERATIVOS CORRIENTES

José Pilia Moreno Duarte
Tesorero-Enc. Division Financiera

12/6/2023
EGRESOS

2,281,051.82

988,500.00
278,500.00
70,000.00
89,830.30
89,957.00
14,101.66

1,530,888.96

3,000.00
19,142.57
91.29
2,955.00
9,912.00
450,000.00
23,010.00
90,000.00

598,110.86

47,000.00
18,676.00
86,376.00

2,281,051.82




