

ESTADO DE RESULTADOS DEL 1 MAYO1 AL 31  
DE ABRIL INSTITUTO DUARTIANO



12/6/2023

**EGRESOS**

<b>2,281,051.82</b>
---------------------

**PRESUPUESTO EJECUTADO**

**GASTOS CORRIENTES**

**REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES**

REMUNERACIONES PERSONAL FIJO	988,500.00
RENUMERACION AL PERSONAL DE CARÁCTER TEMPORAL	278,500.00
COMPENSACION	70,000.00
CONTRIBUCION AL SEGURO DE SALUD	89,830.30
CONTRIBUCION AL SEGURO DE PENSIONES	89,957.00
CONTRIBUCION AL SEGURO DE RIESGO LABORAL	14,101.66
<b>TOTAL GASTOS RENUMERACIÓN Y CONTRIBUCIONES</b>	<b>1,530,888.96</b>

**GASTOS CONTRATACIÓN DE SERVICIOS**

VIATICOS DENTRO DEL PAÍS	3,000.00
SEVICIOS TELÉFONO LOCAL	19,142.57
SERVICIOS TELEFÓNICO LARGA DISTANCIAS	91.29
SERVICIOS DE INTERNET Y TV	2,955.00
ALQUILERES Y RENTAS	9,912.00
SERVICIOS DE ORGANIZACIÓN DE EVENTOS, MI MUSICA ES MI BANDERAS	450,000.00
MANTENIMIENTOS Y REPARACIÓN DE MAQUINAS Y EQUIPOS	23,010.00
SERVICIOS TÉCNICO PROFESIONAL	90,000.00
<b>TOTAL GASTOS CONTRATACION DE SERVICIOS</b>	<b>598,110.86</b>

**GASTOS MATERIALES Y SUMINISTROS**

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	47,000.00
ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS	18,676.00
PRODUCTOS FORESTALES	86,376.00
<b>TOTAL GASOTS Y MATERIALES Y SUMINISTROS</b>	<b>152,052.00</b>

**BIENES Y MUEBLES**

<b>TOTAL GASTOS OPERATIVOS CORRIENTES</b>	<b>2,281,051.82</b>
---	---------------------

José Pilía Moreno Duarte

Tesorero-Enc. División Financiera

